豫电教馆〔2017〕43号

河南省电化教育馆

河南省电化教育馆

关于召开2017年电化教育重大课题

研讨会的通知
各省辖市、直管县（市）电教馆：

    为安排好近期我省电化教育重大课题有关工作，我馆决定召开2017年电化教育重大课题研讨会。现将有关事项通知如下：

会议内容

解读我省教育科学“十三五”规划2017年电化教育重大专项课题。

介绍2017年课题研究支持方案。

安排部署课题申报工作。

研讨成立我省电化教育研究联盟事宜。

参加人员

    各省辖市电教馆领导1人，教研主任1人；直管县（市）电教馆领导 1人。

三、会议时间及地点
    1、会议时间：2017年6月9日上午8:30至12:00，会议半天。
    2、会议地点：郑州市金水区花园路88号河南饭店。

3、会议报到：报到地点设于河南饭店1号楼服务台。外地参会人员可于6月8日下午报到，住宿费用自理。
    四、其它事宜
     请将会议回执电子版（见附件）于6月7日前发至省电化教育馆研究部邮箱（hndjyjb@126.com）。

联 系 人： 赵向军

联系电话：0371-66324285   18537108368

    附件：参会人员名单回执

                        2017年6月5日
附件：
参会人员名单回执

	单位
	姓名
	职务
	联系电话

 河南省电化教育馆                    2017年6月6日印发
—1—